บตัรเสีย จ านวน          0 เสียง คิดเป็นร้อยละ 0.00 

4. อนุมัติการจัดสรรเงินก าไรเป็นทุนส ารองตามกฎหมายและรับทราบการจ่ายเงินปันผลระหว่างกาล ดังนี้ 

 รับทราบการจ่ายเงินปันผลระหว่างกาล ซึ่งได้จ่ายไปแล้ว 2 ครั้ง รวม 0.11 บาทต่อหุ้น (ก่อนหักภาษี 
ณ ที่จ่าย) คิดเป็นเงินรวม 74,800,000 บาท (เจ็ดสิบสี่ล้านแปดแสนบาทถ้วน) ซึ่งเป็นการจ่ายจากก าไร
สะสมของบริษัท จ านวน 18,360,000 บาท (สิบแปดล้านสามแสนหกหมื่นบาทถ้วน) และจ่ายจากก าไร
สุทธิของบริษัทตามงบการเงินเฉพาะกิจการ ปี 2562 จ านวน 56,440,000 บาท (ห้าสิบหกล้านสี่แสนสี่
หมื่นบาทถ้วน) โดยบริษัทได้จ่ายเงินปันผลระหว่างกาลครั้งที่ 1 เมื่อวันที่ 5 กันยายน 2562 และคร้ังที่ 
2 เมื่อวันที่ 7 พฤษภาคม 2563 และจะไม่มีการเสนอจ่ายเงินปันผลส าหรับผลการด าเนินงานปี 2562 
เพิ่มเติมอีก 

 อนมุตัิการจดัสรรเงินก าไรเป็นทนุส ารองตามกฎหมาย เป็นเงินจ านวน 4,200,000 บาท (สี่ล้านสองแสน
บาทถ้วน) ด้วยคะแนนเสียงข้างมากของผู้ ถือหุ้นซึง่มาประชมุและออกเสียง ลงคะแนน ดงันี ้

เห็นด้วย จ านวน    413,829,500 เสียง คิดเป็นร้อยละ    100.00        
 ไมเ่ห็นด้วย จ านวน          0 เสียง คิดเป็นร้อยละ  0.00          
 งดออกเสียง จ านวน           0 เสียง คิดเป็นร้อยละ    0.00